
                                    

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 26 декабря 2024 года № 144 
п. Шексна 

                       
      

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 27.11.2024 года № 134 «О внесении изменений  

в решение Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 25.01.2023 года «О структуре  

администрации Шекснинского 

муниципального района»» 

 

 Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в пункт 3 решения Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 27.11.2024 года №134 «О внесении 

изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25.01.2023 года «О структуре администрации 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. после слов «в газете «Звезда»» дополнить словами «, но не ранее 

чем с 01.01.2025 года». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               Д.А. Кузьмин 

 

 

 

 


